ANIMAM

animam suam perdiderit? Lyra in Matth. 16. *Anima rationa-*  
*le imagine Trinitatis insignita pretiosior est omnibus terrenis. Vi-*  
*ta nostra est nobis tanti ut Chrylost, in 16. Matth. apud Ly-*  
*ran. dicat. Esi decem millia diademata corpori insanabiliter æ-*  
*groto circumposueris, non curat: sed & si decem millia diademata*  
*corpori offeras & circumponas hæc conditione ut lethaliter vulne-*  
*retur, nullus homo ea curat. Hæc omnino sunt vera, ita ama-*  
*mus vitam. Anima verò est hujus vitæ principium, cur illam*  
*vilissimo pretio in mortem æternam vendimus? Christus*  
*pro hac margarita omnia sua dedit. Si tibi dæmon daret pro*  
*anima omnia regna mundi, adhuc parvo illam venderes.*  
*Job. 2. ait dæmon. cuæsta dabit homo pro anima sua ita ille*  
*judicat & facimus hæc pro vita temporali, cur non pro æterna?*  
*Proverb. 26. Pretium scorti vix est unius panis. Idem de aliis*  
*peccatis, quia delectatio tam brevis atque dum panis per gut-*  
*tum transis & finis utriusque idem. Avaritiae voluptas tota est*  
*in solis oculis, aut in memoria quia cogitat se habere. Hono-*  
*res toti in eo quia te alii vident, uno verbo IIai 52. Gratis*  
*venundati es & Ps. 45. Vendidisti populum absque pretio.*

Vendamus potius Christo. *Apud Dominum copiosare dem-*  
*ptio: Solus potest dare premium quod animæ nostræ æquiva-*  
*leat & superer. Se ipsum dabit, cuius imago tam pretiosam*  
*facit animam, dabit ut per illum vivamus, eadem felicitate*  
*cum illo fruamur. DEUS se dat pro tua anima tibi, quem*  
*quia vident Angeli beati sunt, DEUS cuius opes nulla expli-*  
*care lingua potest. Christus dat se tibi ut serviat tibi. Tran-*  
*siens ministrabit ipsis. Dominus mancipio. DEUS qui dæmo-*  
*nem cruciat in æternum & voluntate sola potest in nihilum*  
*redigere, & modò agit ante se in triumpho. Abac. Egredietur*  
*diabolus ante pedes ejus. Ubi tunc erit premium pro quo te*  
*emebat dæmon? Viri dñitiarum dormierunt somnum suum &*  
*nihil invenerunt in manibus suis. Videbis eos qui se dæmoni*

vendiderunt factos veluti locustas. Apoc. 9. De sumo pectore  
 runt locustæ Facies aarum quasi facies hominum, videntur ho-  
 mines sed sunt bestiæ. Habant capillos sicut capillos mulierum  
 Ecce luxuriosi, capilli sunt cogitationes juxta Aug. Greg. Hæ-  
 de mulieribus. Dentes eorum dentes leonum, Ecce rapaces,  
 Vox altiarum earum sicut vox currum, equorum multorum curren-  
 tium in bellum, ecce iracundi. Habant caudas similes scorpio-  
 num, ecce adulatores. Habant supra se regem, Angelum ab ip-  
 si nomen exterminans. Ecce emptor illorum. Quo frudu-  
 manti empti sunt exterminati ut sint extra terminos omnis boni, o quæ  
 lamentatio illorum? O quoties, Ergo erravimus? Nazianz,  
 Æterna vita dies est mercatura magna. Omiseri venditores? Si  
 tibi DEUS daret pro te aliquod regnum, dares te ipsi fortis-  
 tan, nunc dat te protegat ita ut eo vivas. Aug. in Ps. 70. conc. 2.  
 Sicut vita corporis est anima, sic vita anime DEUS. Ex eo fit  
 quod quidem minus est, sed tamen magnum, quod Chrysost.  
 hom. 56. in Genet. Adveniens Christus eam virtutem in homi-  
 nibus plantavit ut ex hominibus Angelos faceret.